Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

- Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở KH&CN.

Ngày 09 tháng 8 năm 2023, Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành

Thông tư số 17/2023/TT-BKHCN hướng dẫn về vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý

và chức danh nghề nghiệp chuyên ngành KH&CN, cơ cấu viên chức theo chức

danh nghề nghiệp trong tổ chức KH&CN công lập. Thông tư có hiệu lực thi hành

kể từ ngày 25 tháng 9 năm 2023.

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai đến các cơ quan, đơn vị, địa phương

biết để chỉ đạo thực hiện các nội dung có liên quan.

1. Đối với các tổ chức KH&CN công lập thuộc Sở Khoa học và Công nghệ,

căn cứ Bản mô tả công việc và khung năng lực quy định tại Thông tư này, khẩn

trương rà soát, xây dựng Bản mô tả công việc và khung năng lực cụ thể đối với

từng vị trí việc làm phù hợp với điều kiện thực tế của đơn vị mình, báo cáo Giám

đốc Sở xem xét, trình cấp có thẩm quyền theo quy định.

2. Giao Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị sửa đổi, bổ

sung Đề án vị trí việc làm; tham mưu Giám đốc Sở cấp có thẩm quyền phê duyệt

theo quy định.

(Đính kèm Thông tư số 17/2023/TT-BKHCN ngày 09/8/2023 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Sở Nội vụ (để biết);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Trung tâm TT&UD KHCN (đăng website

Thông tư);

- Lưu: VT_nnp.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Nhật

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2023

V/v triển khai Thông tư hướng dẫn về

vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý và

chức danh nghề nghiệp chuyên ngành

KH&CN, cơ cấu viên chức theo chức

danh nghề nghiệp trong tổ chức

KH&CN công lập

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-09-14T08:35:22+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Quang Nhật<nhatpq@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T08:38:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T08:38:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T08:38:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T08:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!